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III. DERS KURULU (6 HAFTA)



30 Kasım 2015 PAZARTESİ

08.30-09.15 PATOLOJİ PRATİĞİ  B1 Dolaşım Bozuklukları ve Vasküler Hastalıklar

09.25-10.10 PATOLOJİ PRATİĞİ  B2 Dolaşım Bozuklukları ve Vasküler Hastalıklar

10.20-11.05 PATOLOJİ PRATİĞİ  A1 Dolaşım Bozuklukları ve Vasküler Hastalıklar

11.15-12.00 PATOLOJİ PRATİĞİ  A2 Dolaşım Bozuklukları ve Vasküler Hastalıklar

13.30 - 14.15 Patoloji Konjenital Kalp Hastalıkları S.GÜNGÖR

14.25 - 15.10 Patoloji Ateroskleroz ve Anevrizmalar S. GÜNGÖR

15.20 - 16.05 Pediatri Pediatride Dolaşım Sistemi Muayenesi M.B.OFLAZ
16.15 - 17.00 Pediatri Pediatride Dolaşım Sistemi Muayenesi M.B.OFLAZ

1 Aralık 2015 SALI

08.30-09.15 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

09.25-10.10 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

10.20-11.05 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

11.15-12.00 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

13.30 - 14.15 Patoloji Konjestif Kalp yetmezliğ ve kor pulmonale S. GÜNGÖR

14.25 - 15.10 Patoloji Myokard ve Perikard Hastalıkları S. GÜNGÖR

15.20 - 16.05 Kardiyoloji Kardiyak Semptomları ve Fizik Muayene A.ARIBAŞ
16.15 - 17.00 Kardiyoloji Kardiyak Semptomları ve Fizik Muayene A.ARIBAŞ

2 Aralık 2015 ÇARŞAMBA

08.30-09.15 Patoloji Hipertansif Kalp Hastalığı ve Kalp tümörleri S:GÜNGÖR

09.25-10.10 Patoloji İskemik Kalp hastalıkları S.GÜNGÖR

10.20-11.05 Farmakoloji Anti anginal İlaçlar I M.KILIÇ

11.15-12.00 Farmakoloji Anti anginal İlaçlar II M.KILIÇ

13.30 - 14.15 Farmakoloji Antikoaulan, Antitrombotik, trombolitik ilaçlar I B.C. SONER

14.25 - 15.10 Farmakoloji Antikoaulan, Antitrombotik, trombolitik ilaçlar II B.C. SONER

15.20 - 16.05 Kardiyoloji Temel EKG İ.CAN
16.15 - 17.00 Kardiyoloji Temel EKG İ.CAN

3 Aralık 2015 PERŞEMBE

08.30-09.15 Kardiyoloji KV Risk Faktörleri ve korunma A.SOYLU

09.25-10.10 Radyasyon Onkolojisi Akciğer kanserlerinde Radyoterapi M.KOÇ

10.20-11.05 Pediatri Pediatride Siyanoz M.B.OFLAZ

11.15-12.00 Pediatri Pediatride Fötal Dolaşım F.ŞAP

13.30 - 14.15 Patoloji Antihipertansif ilaçlar I S.Y. İNAN

14.25 - 15.10 Patoloji Antihipertansif ilaçlar II S.Y. İNAN

15.20 - 16.05 Farmakoloji Kalp Yetmezliğine Karşı Kullanılan İlaçlar I A.S. ŞAHİN
16.15 - 17.00 Farmakoloji Kalp Yetmezliğine Karşı Kullanılan İlaçlar II A.S. ŞAHİN

4 Aralık 2015 CUMA

08.30-09.15 Farmakoloji Hipolipidemik İlaçlar B.C. SONER

09.25-10.10 Farmakoloji Endokardiyal ve Valvüler hastalıkları I S:GÜNGÖR

10.20-11.05 Farmakoloji Endokardiyal Ve Valvuler Hastalıklar ıı S:GÜNGÖR

11.15-12.00 Farmakoloji Antihipertansif ilaçlar III S.Y. İNAN

13.30 - 14.15 Kardiyoloji Çarpıntı semptomuna genel yaklaşım M. YAZICI

14.25 - 15.10 Kardiyoloji Senkop ve ani ölüm nedir? Genel yaklaşım M. YAZICI

15.20 - 16.05 Göğüs Hastalıkları Göğüs hastalıklarında Tanısal İncelemeler Ş. YOSUNKAYA
16.15 - 17.00 Göğüs Hastalıkları Göğüs hastalıklarında Tanısal İncelemeler Ş. YOSUNKAYA

DÖNEM III
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7 Aralık 2015 PAZARTESİ

08.30-09.15 PATOLOJİ PRATİĞİ  A1 Makroskopik Lezyonlar

09.25-10.10 PATOLOJİ PRATİĞİ  A2 Makroskopik Lezyonlar

10.20-11.05 PATOLOJİ PRATİĞİ  B1 Makroskopik Lezyonlar

11.15-12.00 PATOLOJİ PRATİĞİ  B2 Makroskopik Lezyonlar

13.30 - 14.15 Farmakoloji Antiaritmik ilaçlar I M. KILIÇ

14.25 - 15.10 Farmakoloji Antiaritmik ilaçlar II M. KILIÇ

15.20 - 16.05 Kardiyoloji Göğüs ağrılarına genel yaklaşım-1 K.ÖZDEMİR

16.15 - 17.00 Kardiyoloji Göğüs ağrılarına genel yaklaşım-2 K.ÖZDEMİR

8 Aralık 2015 SALI

08.30-09.15 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

09.25-10.10 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

10.20-11.05 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

11.15-12.00 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

13.30 - 14.15 Serbest Çalışma

14.25 - 15.10 Serbest Çalışma

15.20 - 16.05 Serbest Çalışma
16.15 - 17.00 Serbest Çalışma

9 Aralık 2015 ÇARŞAMBA

08.30-09.15 Pediatri Pediatride Çocuklluk Çağı Hastalıklarına YaklaşımS.PEKCAN

09.25-10.10 Mikrobiyoloji Mycoplasma ve Enfeskiyonları B:FEYZİOĞLU

10.20-11.05 Patoloji Ven ve Lenf Damarı Hastalıkları S.GÜNGÖR

11.15-12.00 Patoloji Damar Tümörleri S.GÜNGÖR

13.30 - 14.15 Farmakoloji Periferik Vazodilatörler İ.DUMAN

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji Mycobacterium ve Enfeksiyonları I B.FEYZİOĞLU

15.20 - 16.05 Mikrobiyoloji Mycobacterium ve Enfeksiyonları II B.FEYZİOĞLU
16.15 - 17.00 Göğüs Hastalıkları Solunum Fonksiyon Testi M.YAVŞAN

10 Aralık 2015 PERŞEMBE

08.30-09.15 Patoloji Pulmoner Enfeksiyonlar I L.TAVLI

09.25-10.10 Patoloji Pulmoner Enfeksiyonlar II L.TAVLI

10.20-11.05 Göğüs Hastalıkları Solunum Sistemi Fizyolojisi I C.KORKMAZ

11.15-12.00 Göğüs Hastalıkları Solunum Sistemi Fizyolojisi II C.KORKMAZ

13.30 - 14.15 Kardiyoloji Kardiyolojiye nefes darlığı ile gelen hastaya genel A.İÇLİ

14.25 - 15.10 Kardiyoloji Kardiyolojiye nefes darlığı ile gelen hastaya genel A.İÇLİ

15.20 - 16.05 Göğüs Hastalıkları Solunum Sistemi Fizik Muayenesi I T.TEKE
16.15 - 17.00 Göğüs Hastalıkları Solunum Sistemi Fizik Muayenesi II T.TEKE

11 Aralık 2015 CUMA

08.30-09.15 Patoloji Mikobakteri patolojisi L.TAVLI

09.25-10.10 Patoloji Plevra hastalıkları L.TAVLI

10.20-11.05 Biyokimya Kardiyak Biyomarkerlar I H.DÜLGER

11.15-12.00 Biyokimya Kardiyak Biyomarkerlar II H.DÜLGER

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji İnfluenza Enfeksiyonları M.ÖZDEMİR

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji Legionella ve Enfeksiyonları M.ÖZDEMİR

15.20 - 16.05
16.15 - 17.00
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14 Aralık 2015 PAZARTESİ

08.30-09.15 Fizyopatoloji Göğüs Ağrısı ve Aritmiler  Fizyopatolojisi H.TOY

09.25-10.10 Fizyopatoloji Göğüs Ağrısı ve Aritmiler  Fizyopatolojisi H.TOY

10.20-11.05 Tıbbi Genetik Solunum Sistemi Hastalıkları Genetiği A. ZAMANİ

11.15-12.00 Radyoloji Solunum Sistemi Hastalıklarında Algoritma ve Olg  K.ÖDEV

08.30 - 09.15 Halk Sağlığı Halk Sağlığına giriş M. UYAR

09.25 - 10.10 Halk Sağlığı Hekimliğin ilkesel gelişimi ve halk sağlığı kavramlaM. UYAR

15.20 - 16.05 Patoloji Pediatrik akciğer hastalıkları ve atelektazi L.TAVLI

16.15 - 17.00 Patoloji Restriktif akciğer hastalıkları L.TAVLI

15 Aralık 2015 SALI

08.30-09.15 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

09.25-10.10 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

10.20-11.05 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

11.15-12.00 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

13.30 - 14.15 Spor Hekimliği Aerobik ve Anerobik Antrenman Teknikleri Z.IŞIK GÖRMÜŞ

14.25 - 15.10 Spor Hekimliği Spor Travmatolojisine Giriş ve Tarihçe O.BİLE

15.20 - 16.05 Halk Sağlığı Hekimlikte geleneksel ve toplumsal görüş M. UYAR
16.15 - 17.00 Halk Sağlığı Sağlık-hastalık kavramı ve etkili faktörler M. UYAR

16 Aralık 2015 ÇARŞAMBA

08.30-09.15 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Göğüs ağrısı olan hastaya yaklaşım M. KAYRAK 

09.25-10.10 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Öksürükte tanıya yaklaşım M. SAVAŞAN

10.20-11.05 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Balgamlı hastaya yaklaşım S.DEMİRBAŞ 

11.15-12.00 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Radyolojik yaklaşım N.POYRAZ 

13.30 - 14.15 Fizyopatoloji Hipertansiyon, Ateroskleroz Fizyopatolojisi H.TOY

14.25 - 15.10 Fizyopatoloji Hipertansiyon, Ateroskleroz Fizyopatolojisi H.TOY

15.20 - 16.05 Patoloji Obstrüktif Akciğer Hastalıkları L:TAVLI
16.15 - 17.00 Patoloji Akciğer ve Plevra Tümörler L.TAVLI

17 Aralık 2015 PERŞEMBE

08.30-09.15 Farmakoloji OSS Hakkında Genel Bilgiler I A. ŞAHİN

09.25-10.10 Farmakoloji OSS Hakkında Genel Bilgiler II A. ŞAHİN

10.20-11.05 Farmakoloji Parasempatomimetik İlaçlar S.Y. İNAN

11.15-12.00 Farmakoloji Parasempatolitik İlaçlar S.Y. İNAN

13.30 - 14.15 Pediatri Pediatride Solunum Sistemi Muayenesi I S.PEKCAN

14.25 - 15.10 Pediatri Pediatride Solunum Sistemi Muayenesi Il S.PEKCAN

15.20 - 16.05 Kardiyoloji Sistemik Hipertansiyon nedir ve nasıl yaklaşalım H.GÖK
16.15 - 17.00 Kardiyoloji Kalp kapak hastalıkları nedir ve nasıl yaklaşalım M.A. DÜZENLİ

18 Aralık 2015 CUMA

08.30-09.15 PATOLOJİ PRATİĞİ  B1 Akciğer hastalıkları

09.25-10.10 PATOLOJİ PRATİĞİ  B2 Akciğer hastalıkları

10.20-11.05 PATOLOJİ PRATİĞİ  A1 Akciğer hastalıkları

11.15-12.00 PATOLOJİ PRATİĞİ  A2 Akciğer hastalıkları

13.30 - 14.15 Farmakoloji Sempatolitik ilaçlar I K.E. ATALIK

14.25 - 15.10 Farmakoloji Sempatolitik ilaçlar II K.E. ATALIK

15.20 - 16.05 Halk Sağlığı Koruma kavramı, TSH ve HİS 21 M. UYAR
16.15 - 17.00 Halk Sağlığı Dünyada ve Türkiye'de halk sağlığı sorunları M. UYAR
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21 Aralık 2015 PAZARTESİ

08.30-09.15 PATOLOJİ PRATİĞİ  B1 Akciğer hastalıkları

09.25-10.10 PATOLOJİ PRATİĞİ  B2 Akciğer hastalıkları

10.20-11.05 PATOLOJİ PRATİĞİ  A1 Akciğer hastalıkları

11.15-12.00 PATOLOJİ PRATİĞİ  A2 Akciğer hastalıkları

13.30 - 14.15 Patoloji Üst Solunum Yolu Tümörleri L.TAVLI

14.25 - 15.10 Patoloji Vasküler Akciğer Hastalıkları L:TAVLI

15.20 - 16.05 Mikrobiyoloji İnfektif Endokardit B.FEYZİOĞLU
16.15 - 17.00 Mikrobiyoloji Bordetalla ve enfeksiyonları B.FEYZİOĞLU

22 Aralık 2015 SALI

08.30-09.15 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

09.25-10.10 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

10.20-11.05 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

11.15-12.00 Mesleki Beceri Eğitimi Dönüşümlü gruplar TEBAD

13.30 - 14.15 Mikrobiyoloji Solunum yolunun önemli viral patojenleri I B. FEYZİOĞLU

14.25 - 15.10 Mikrobiyoloji Solunum yolunun önemli viral patojenleri II B. FEYZİOĞLU

15.20 - 16.05
16.15 - 17.00

23 Aralık 2015 ÇARŞAMBA

08.30-09.15 Halk Sağlığı Sağlık yönetimi ve süreçleri L.S. DEMİR

09.25-10.10 Halk Sağlığı Sağlık hizmetlerinde TKY ve kurumsal iletişim L.S. DEMİR

10.20-11.05 Halk Sağlığı Bebek ve anne ölümlerine kamusal yaklaşım Y. DURDURAN

11.15-12.00 Mikrobiyoloji                                                                                          Listeria ve Erysipelothrix infeksiyonları M.ÖZDEMİR

13.30 - 14.15 Biyokimya Ateroskleroz Biyokimyası I M.AKÖZ

14.25 - 15.10 Biyokimya Ateroskleroz Biyokimyası II M.AKÖZ

15.20 - 16.05 Radyoloji Dolaşım Sistemi Hastalıklarında Algoritma ve HasO.KOÇ
16.15 - 17.00 Radyoloji Kardiyovasküler Sistem Hastalıklarında Algoritma   A.VURAL

24 Aralık 2015 PERŞEMBE

08.30-09.15 Mikrobiyoloji Treponema pallidium ve infeksiyonları (Diğer TrepM.DOĞAN

09.25-10.10 Halk Sağlığı Okul sağlığı sorunları ve hizmetleri Y. DURDURAN

10.20-11.05 Halk Sağlığı Üreme sağlığı çalışmaları ve izlenmesi Y. DURDURAN

11.15-12.00 Mikrobiyoloji Kuduz M.ÖZDEMİR

13.30 - 14.15 Patoloji İltihabi Ve Fonksiyonel Arter Hastalıkları S:GÜNGÖR

14.25 - 15.10 Farmakoloji AntiTüberküloz İlaçlar I İ.DUMAN

15.20 - 16.05 Farmakoloii Anti Tüberküloz İlaçlar II İ.DUMAN
16.15 - 17.00 Farmakoloji  Oksijen ve Diğer Tedavi Gazları İ.DUMAN

25 Aralık 2015 CUMA

08.30-09.15 Mikrobiyoloji                           Clostridium tetani ve infeksiyonları M.DOĞAN

09.25-10.10 Mikrobiyoloji                           Diğer Clostridium infeksiyonları M.DOĞAN

10.20-11.05 Mikrobiyoloji                           Herpes Virüs İnfeksiyonları l M.ÖZDEMİR

11.15-12.00 Mikrobiyoloji                           Herpes Virüs İnfeksiyonları lI M.ÖZDEMİR

13.30 - 14.15 SERBEST ÇALIŞMA

14.25 - 15.10 SERBEST ÇALIŞMA

15.20 - 16.05 SERBEST ÇALIŞMA
16.15 - 17.00 SERBEST ÇALIŞMA

DÖNEM III
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28 Aralık 2015 Pazartesi

08.30-09.15 Halk Sağlığı Sağlık hizmetlerinde örgütlenme L.S. DEMİR

09.25-10.10 Halk Sağlığı Türkiye'de sağlık hizmetleri L.S. DEMİR

10.20-11.05 Halk Sağlığı Dezavantajlı grupta çocuklar ve engellilik Y. DURDURAN

11.15-12.00 Halk Sağlığı Çocuklukta önemli sağlık sorunları/çocuk sağlığı pY. DURDURAN

13.30 - 14.15 Farmakoloji Sempatomimetik ilaçlar I K.E. ATALIK

14.25 - 15.10 Farmakoloji Sempatomimetik ilaçlar II K.E. ATALIK

15.20 - 16.05 Mikrobiyoloji HIV-1 B.FEYZİOĞLU
16.15 - 17.00 Mikrobiyoloji HIV-2 B.FEYZİOĞLU

29 Aralık 2015 Salı

08.30-09.15 Farmakoloji 
Antitussif İlaçlar, Ekspektoranlar, Mukolitik ve 
Surfaktanlar K.E. ATALIK

09.25-10.10 Farmakoloji Bronkodilatör ilaçlar İ.DUMAN

10.20-11.05 Halk Sağlığı Güvenli annelik ve gebe lohusa izlemleri Y. DURDURAN

11.15-12.00 Halk Sağlığı Yaşam alanlarında kazalar ve önlemler Y. DURDURAN

13.30 - 14.15 Pediatri Pediatride EKG de Temel Ölçümler I T.BAYSAL

14.25 - 15.10 Pediatri Pediatride EKG de Temel Ölçümler II T.BAYSAL

15.20 - 16.05 Halk sağlığı Sağlık personeli görev, hak ve sorumlulukları L.S. DEMİR
16.15 - 17.00 Halk sağlığı Sağlık mevzuatı L.S. DEMİR

30 Aralık 2015 Çarşamba

08.30-09.15 Halk Sağlığı Genişletilmiş bağışıklama programı ve aşı uygula  L.S. DEMİR

09.25-10.10 Halk Sağlığı Yaşlı sağlığı L.S. DEMİR

10.20-11.05 Nükleer Tıp Nükleer Tıpta Solunum Sistemi Görüntülemeleri B. KAYA

11.15-12.00 Nükleer Tıp Nükleer Tıpta Kardiyovasküler Sistem GörüntülemM.SERDENGEÇTİ

13.30 - 14.15 Halk Sağlığı Turist Sağlığı L.S. DEMİR

14.25 - 15.10 Halk Sağlığı İnsan sağlığının sosyoekonomik belirleyicileri M. UYAR

15.20 - 16.05 Halk Sağlığı Sağlık ekonomisi ve sosyal yardım M. UYAR
16.15 - 17.00 Halk Sağlığı Yetişkinlerin sağlık eğitimi ilkeleri Y. DURDURAN

31 Aralık 2016 Perşembe

08.30-09.15 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Nefes darlığında kardiyolojik yaklaşım H.AKILLI 

09.25-10.10 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Nefes darlığında pulmoner yaklaşım Ş.YOSUNKAYA 

10.20-11.05 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Kanlı balgamlı hastaya  yaklaşım C.KORKMAZ 

11.15-12.00 Semptom, ÇAP'lı Düşünme Radyolojik yaklaşım K. ÖDEV 

13.30 - 14.15 SERBEST ÇALIŞMA

14.25 - 15.10 SERBEST ÇALIŞMA

15.20 - 16.05 SERBEST ÇALIŞMA
16.15 - 17.00 SERBEST ÇALIŞMA

1 Ocak 2016 Cuma

Tatil

III. KURUL V. HAFTA

DÖNEM III



4 Ocak 2016 Pazartesi

08.30-09.15 Halk sağlığı Sağlık eğitimi araç ve teknikleri Y. DURDURAN

09.25-10.10 Halk sağlığı Sağlık eğitimininin değerlendirilmesi Y. DURDURAN

10.20-11.05 Halk sağlığı Ekoloji kavramı ve küresel çevre sorunları L.S. DEMİR

11.15-12.00 Halk Sağlığı Açık ve kapalı ortam hava kirliliği L.S. DEMİR

13.30 - 14.15 SERBEST ÇALIŞMA

14.25 - 15.10 SERBEST ÇALIŞMA

15.20 - 16.05 SERBEST ÇALIŞMA
16.15 - 17.00 SERBEST ÇALIŞMA

5 Ocak 2016 Salı

08.30-09.15 SERBEST ÇALIŞMA

09.25-10.10 SERBEST ÇALIŞMA

10.20-11.05 SERBEST ÇALIŞMA

11.15-12.00 SERBEST ÇALIŞMA

13.30 - 14.15 SERBEST ÇALIŞMA

14.25 - 15.10 SERBEST ÇALIŞMA

15.20 - 16.05 SERBEST ÇALIŞMA
16.15 - 17.00 SERBEST ÇALIŞMA

6 Ocak 2016 Çarşamba

08.30-09.15 SERBEST ÇALIŞMA

09.25-10.10 SERBEST ÇALIŞMA

10.20-11.05 SERBEST ÇALIŞMA

11.15-12.00 SERBEST ÇALIŞMA

13.30 - 14.15 SERBEST ÇALIŞMA

14.25 - 15.10 SERBEST ÇALIŞMA

15.20 - 16.05 SERBEST ÇALIŞMA
16.15 - 17.00 SERBEST ÇALIŞMA

7 Ocak 2016 Perşembe

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

Pratik Sınav      09.00

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05
16.15 - 17.00

8 Ocak 2016 Cuma

08.30-09.15

09.25-10.10

10.20-11.05

11.15-12.00

Teorik sınav   14.00

13.30 - 14.15

14.25 - 15.10

15.20 - 16.05
16.15 - 17.00
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